
Tweede wijziging Besluit ondermandatering door de secretaris-directeur

waterschap Brabantse Delta

 
De waarnemend secretaris-directeur van waterschap Brabantse Delta;

 

Gelezen het besluit van het algemeen bestuur van 26 september 2018 (18IT035277);

 

Gelet op artikel 10:12 van de Algemene wet bestuursrecht en het besluit Primaire mandaat- en volmacht-

regeling waterschap Brabantse Delta, waarin de mogelijkheid is opgenomen om ondermandaat te

verlenen;

 

Besluit vast te stellen:

 

Tweede wijziging Besluit ondermandatering door de secretaris-directeur waterschap Brabantse Delta

 

Artikel I

 

Het bevoegdhedenregister wordt gewijzigd als volgt.

 

Afdeling II Bevoegdheden werkterrein vastgoed, onderdeel 2.2. Aankoop, vervreemding en ruiling on-

roerende zaken, komt te luiden:

Lid Directieteam WatersystemenDe bevoegdheid tot aankoop en vervreem-

ding van onroerende zaken tot een bedrag

2.2. Aankoop, vervreemding en ruiling on-

roerende zaken

van € 300.000,- per onroerende zaak. De

bevoegdheid tot ruiling van onroerende

zaken, mits de waarde van de in de ruiling

betrokken onroerende zaken in totaal (cu-

mulatief) minder dan € 1.000.000,- be-

draagt.

 

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

 

Artikel III

Dit besluit wordt aangehaald als: Tweede wijziging Besluit ondermandatering door de secretaris-directeur

waterschap Brabantse Delta.

 

Breda, 30 oktober 2018

De waarnemend secretaris-directeur,

Dr. A.F.M. Meuleman

Nr. 10815

WATERSCHAPSBLAD 1 november

2018

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Brabantse Delta

Waterschapsblad 2018 nr. 10815 1 november 20181


